СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРОВИЯ

РЕШЕНИЕ

     28.03. 2019 г.                                                                                         №  36/94
                                              с.Мордовская Пишля

О ВЫПЛАТЕ РАБОТНИКАМ АДМИНИСТРАЦИИ МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ К ОБЩЕРОССИЙСКОМУ ПРАЗДНИКУ 8 МАРТА

В соответствии с Положением «Об условиях оплаты труда должностных лиц и муниципальных служащих Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения  от 12.01.2011года №33/134

Совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского  муниципального района решил:

1. Разрешить выплатить бухгалтерии Мордовско-Пишлинского сельского поселения премию в размере двух должностных окладов к Общероссийскому празднику 8 марта:
[bookmark: _GoBack]Панюшкиной Н.Я. – И. о. Главы администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения

Источник финансирования: Фонд оплаты труда.

Заместитель Главы Мордовско-Пишлинского             Т.М. Ломаткина
сельского поселения по работе в Совете